

Fast nattevagt i Lemvig Døgncenter

Lemvig Døgncenter søger fast nattevagt

Lemvig Døgncenter søger fast nattevagt med en ugentlig arbejdstid på 37,00 timer pr. uge med tiltrædelse den 1. april 2025 eller hurtigst muligt.

Du vil blive en del af et fast nattevagtsteam med 7 øvrige kollegaer.

Nattevagtteamet dækker nattevagter på 3 botilbud i Lemvig Døgncenter, Kærhuset, Labyrinten og Østerbo Nord. Herudover har vi en udekørende funktion der understøtter opgaverne ude på botilbuddene, både planlagte og ad hoc, samt tilsyn hos borgere i eget hjem.

Målgruppen er; borgere med psykiatriske problemstillinger (Kærhuset), borgere med senhjerneskader (Østerbo Nord), samt udviklingshæmmede (Labyrinten).

Din arbejdstid vil som udgangspunkt være fra kl. 22.45 - 07.00, nattevagt.

Der er krav om, at du har kørekort og vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelsen.

Primære opgaver:

Tilsyns- og plejeopgaver.

Udvidet tilsyn vedr. udvalgte beboere.

Udlevering af medicin.

Opdatering af beboernes journaler i KMD Nexus.

Praktiske opgaver.

Registrering af risikobillede.

Den udekørende nattevagt har opgaver hos borgere i eget hjem samt støttende samtaler ved telefonopkald.

Om dig:

Du har faglig relevant baggrund som pædagog, ergoterapeut, social- og sundhedsassistent, social- og sundhedshjælper eller sygeplejerske.

Du arbejder selvstændigt, er handlekraftig og bevidst om dit kompetencefelt.

Du er rolig som person og kan træffe selvstændige beslutninger.

Du er fleksibel og kan bevare overblikket i akutte situationer.

Du kan dokumentere i KMD Nexus eller har mod på at lære det.

Introduktions- og uddannelsesprogram: Handicap og Psykiatri gennemfører et introduktionsprogram for nattevagtsteamet, der "skræddersys" til den enkelte nattevagts profil og behov.

Har annoncen vakt din interesse, og vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Anette Overgaard Christensen på telefon 61895457.

Ansøgning

Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest 10-02-2025. Samtalerne forventes afholdt onsdag den 19-02-2025.

Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.